П Р И К А З
                                                                                                             г. _______________________
«_____»_______________ 200__г. №______

О допуске к самостоятельной работе после стажировки
В связи с окончанием стажировки ___________________________,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Допустить _______________________________ к исполнению своих
обязанностей с «_____»___________ 200___г.

2.Секретарю приказ довести под роспись работнику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера _________________________.

Начальник